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OR.0022.31.2024 

 

 

 

 

Protokół Nr 31/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Sprawy bieżące. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 30/2024 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

Pani Sekretarz przedstawiła sprawozdanie z konsultacji projektu „Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Rypińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025”. Termin konsultacji odbył się w dniach 23 – 25 października 2024 roku. 
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Ad. 3 

 Uchwała Nr 63/2024 Zarządu Powiatu w sprawie podania do publicznej wiadomości 

informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Rypińskiego za III kwartał 2024 roku. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 64/2024 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu „Rocznego programu 

współpracy Powiatu Rypińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie” na 2025 r.  uwzględniającego wyniki konsultacji społecznych. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa Cegłowskiego w związku z pismem 

w sprawie inwestycji pn.: „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2214C Rypin – Pręczki 

na odcinku Kowalki – Pręczki oraz drogi nr 2215C Dylewo – Rogowo w miejscowości Pręczki „ 

oraz wzajemnych rozliczeń finansowych między Gminą Rogowo a Powiatem Rypińskim 

dotyczących inwestycji drogowych wykonanych w ubiegłych latach, informuje, iż podczas 

spotkania, Rada Powiatu w Rypinie stoi na stanowisku, iż wzajemne rozliczenia inwestycji z lat 

ubiegłych zostały całkowicie zakończone. Prosi o pisemną deklarację czy Gmina Rogowo 

dokona dofinansowania planowanej inwestycji. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby przekierować je do Wójta Gminy 

Rogowo. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 8:45 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 28 października 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


